CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ -7 V LICiTAÇAO

CONTRATO W 6/2022

Contrato de Prestaçao de Serviços que entre st celeüram a CAMARA MUNICIPAL
DE CARAMBEÍ. e a empresa CEAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL E
GERENCIAL LTDA 13 891 61V0001-19, na forma abaixo

CONTRATANTE' A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEl, pessoa jiridiLa, de oireio m b cê interno -isenta no CNPi
sob rPCl 613 'Sb.OCLH 94 com sede a Rua da ^rata *•»« CFP. 8A145U00 BAIRRO Sova -o anda Caramfce .pR
neste ato cevidanenfe tepresemado pelo Presidente da Lanara F o Alves Cardoso orasileirc casado podaoo- da
Carteira oe dert dade RG-^R n 7 55? 605-6 e inscr to nc cP-T/t- 025 790 799-8C -es dente e dcmiril acr nema rica-ir

CONTRATADA. ChAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL. LTDA empresa pnvada ?or sede -H
OSVALDO RODRIGUES lAFhA. 57U - CFP 880*5/10 - BA HHi; Centro FXjfia lopol s/SL nse'tu no CNF 'sy.
n0 *3 891 6H/00V1 19 neste ru representado por se1. Representante legal pe.o piesei te instrumento e ~,a rre;-\
’orma de .1 reito acnari se justes e conPatados me.nante as cia jsulas e cofidiçbes sucumbis

CLÁUSULA PRIMEIRA - C>?vL 1O LA; C ■jN l R \i». ■ Ccnstitui objeto deste oortwo 1 (uma) inscrição n<> Curso ’Nuv.-
Lei de Licitaçao nos Municípios - regras de transiçao para Lei 14.1333/2021“ o.-forme constantes no prored meri''
lic.ieturiü Processo inexdjipi uade 2/2Ü22

in ks i

uote Hem Código do
p»oduto/&crv:çc

Desuiiçáo do
oro Juto/se’viço

Unidaçfe
de medida

Quanliddae Preço uruano Preço teta:

i< C 3C1
■Lote GUI

i 226 CURSO DL
CAPACIJAÇÃU/
APFRFt a_uAM
r.Nlü

JN 1 OC ó HO OC 850 'J j

TU~AL 890 00

CuÁUSULA SEGUNDA DAS .ODR-GAÇOuS DA CONTRATANTE: A CON~RATAN F •'•omp-emetc-si tr<íf..ik
emperno a efetJ3- o pagamento ca mponènc 3 ce RS 890.00 Oitocentos e Noventa Reais pela puistaçâa Jo«. m

fTon na ■ áLtu.ia pi mcira c no ;.rn cdimerto dr ;,rocesso inexig cihdade 2:2022 upos c aprtaeníüvju nula fiscal
,di Irônico r'v ’ mparter ’.■ Va “i a icerr d« f ONTRATAN1F aros a prestação dor serviços A dotação ozç.-j^erlaria -.mj

T?'ACÓFS
o Tâ 'Ia

despesa
t nnc r.nai nmrp -nnali • i Fonte de

'PCurso
N-iture/n Ha dpnpesn Gfu<in da fonte

60 oi >';i ei 03i ■/>': ■ 2*jui 1 ?. 3 90 39 ap. m Do l xé ■'. < JO

CLAUSULA TERCEIRA - (?A$ OBRIGAÇÕES DA «. ÇN TRATADA. A CONTRATADA comF^mt te-v ■■■ >•
■ -..pec.ticuo.;:. na JausuLi pnnera e ri; Processo ne* g.r; iidade 2'2022 nor forme -ia espeed caçúes Jc. Dirc.-z \
■'■drr-n s*'a'iva da Câmara M nr pal ne Caramrm sito a Rua ca Prata 99 nesta c dade «e Gara^t « Fstade m- R.vanr
Compromeirt-fie ainda w cumprir o determ.raoo no mcisc XIII do artigo 55 ca e 8 ^.>5; ‘ < nnre pie" r.na q< •.
obr gaçao do cocFataac oc manter durante *dda a execução do comrato em rorrp.nc inace c^m a«. r.rgaçôes j; ■ e o
assi.TiiddS toda; as cor lições de babiliiaçãn f oualif < ação exig aas na ic taçãc

CLAUSULA QUARTA DOS T R^ZOS DE /L-ENCL E.tXECUÇ Ao Erste connato tem v aêncta c-' d as a paili gh
•lata d-’ s j*4 aosir a* n.’ e .te - para e m sapcu-ac

CLAUSULA Quinta - IrA-'- ML f-b r H SC SÁ<J < a-a 2ON I PAIAl 'A não jrrpra ■ ort «jtas oi gaçõeí ontom-
‘-staltle <j'. r; r v. >-31.1 .espur s.í-ei u • riplu nt .rflor lota do conuatc .GiUiirrre consta r a ^usula .;e]jiü<.
t-si- .-cnhvo ; rjeii'* a nca l; sanç’.e«- j. ej ttas no ã ’igc. 5' Jõ e> <3 566-93 sl elo se o present-.' contrato aos te-rri-S

. su -.on 'Ç ■ .jrj j !co n.3 1 vi o 6Co .<5 ur qos ’ e se o.i nle^

CtAUSULA SEXTA>•.' F |K '• t-Nlb «!• ■ ‘-'.Ir i ■ • 4 ,ii. ■ ■.-veni íer ' St'M7'^k> pe u seivid<jr= 1u í O'»‘rcL interne
M ui 3 Luiíto i i v-3 T.:qi>. •,

CLAJSUlASEt!MA DO CCN'Rt _ü te ENLAFLub SÚÍ A $ l IhlB._ "ARIus “ súfvdun t cO'GJon ia-'»r.âi<
7u iictprtl Je Cjmrrbei *es "u j >a C u^dericn. J.> i - i 'Tum >«spun -mil en i .• a oL» r>s enca r .s v."« «j s e ÍVitiux r>s

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
LICITAÇÃO

E per c-starem ass'm justos e acordados •irmam o presente Contrato de Prestação de Serviços, em C2 r.duasi vias d?
igual teor para qje orodi zam seus .unocos e legais eretos oiesença de i?2 (dias) testeruni ns sgua wnie
biiübcir.as As panes contiaianles elegem o roro ca Corrama de Castro oara n ri-' r q-_.3 sqL duviaas acen,a Jeste
mstrcmei K:

CÂMARA MUNIÇPAí DF CAQAMBEÍ 25/02/2022 m | J

CONTRATANTE CONTRATADA |/ - •
...—...... ...... ........ ------ ...........

.<1 \ '
■EHo Alves Cardoso
Presidente da Câmara Municipal de Carambeí

CEÀP - TlFélNAI^TThQ-^RbElSSlONÂi F GfcRENCiAL
LIDA J
d 3.891 61V0001-19

Testemunhas
Nome-

,RG n«
„CPF tC_______________________________________________

.................. .............. ........ . _ l n.. _ __4Í_-...............
Nome-
RG n
CPF n*

! Visto do vuridtco: :
1 .......~-r .7^;™-....................-------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------- j

Ri. i’ , «'> i u 10 I ■ 1. r ! ' «S ' I I' S ’ n> >1) (, JUU1! ',1 Pi *1 .
\ P J nl o| ' *l(n l 11 c-i 1 nl